ПРОТОКОЛ
проведения общественного обсуждения проекта муниципальной программы «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности на территории Ярославского муниципального района        на 2018 - 2020 годы».

18.09.2017г.

В целях проведения общественного обсуждения проектов документов стратегического планирования отдел по противодействию коррупции и контролю в сфере муниципальных закупок был размещен на официальном сайте Администрации ЯМР в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» проект муниципальной программы «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности на территории Ярославского муниципального района на 2018-2020 годы».

Разработчиком проекта является отдел по противодействию коррупции и контролю в сфере муниципальных закупок Администрации ЯМР.

Срок проведения общественного обсуждения: с 01.09.2017 – 15.09.2017г.

Результаты общественного обсуждения:

За время общественного обсуждения никаких замечаний и предложений не поступило.

РЕШИЛИ:

Проект муниципальной программы «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности на территории Ярославского муниципального района на 2018-2020 годы» принять за основу и на его базе разработать постановление Администрации ЯМР «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности на территории Ярославского муниципального района на 2018-2020 годы».

Начальник отдела по противодействию коррупции

и контролю в сфере муниципальных закупок                       Т.А. Светлосонова